
ОПШТА БОЛНИЦА 
„Др Радивој Симоновић“ Сомбор 

Војвођанска 75 
25000 Сомбор 

 

Централа ………………. +381 (25) 467–700, 467–800 
Секретар ………………. +381 (25) 467–757 

Факс ………………. +381 (25) 417–022, 417–088 
e-mail ………………. bolnicaso.direktor@sbb.rs 

web site ………………. www.bolnicasombor.org.rs 
 

Матични број: 08906173;         Регистарски број: 8236092170;         Шифра делатности: 86-10;         ПИБ: 106205005; 
Текући рачуни: 840-801661-66; 840-787667-47; 840-1242761-40 

 

 

Сомбор, 09.01.2019. године 
 
 

Обавештење о закљученом уговору за јавну набавку број 46/2018 набавка услуга 
сервиса немедицинке опреме 

 
 

Назив наручиоца: Општа болница „Др Радивој Симоновић“ 
Адреса наручиоца: Војвођанска 75, Сомбор 
Врста предмета ЈН: Услуге 
Врста поступка ЈН: Отворени поступак 
Предмет ЈН: услуге 

назив и ознака из општег речника набавки:  
- 50000000 - услуге одржавања и 

поправки 
Да ли је јавна набавка спроведена централизовано: Не 
Критеријум за доделу уговора: Економски најповољнија понуда 
Процењена вредност јавне набавке:  4.286.000,00 динара без ПДВ-а 
 
Партија 1. - Одржавање лифтова „Кончар“ 
 
Број примљених понуда: 1 
Уговорена вредност у динарима без ПДВ-а и са ПДВ-ом: 1.200.000,00 1.440.000,00 
Најнижа и највиша понуђена цена: 1.200.000,00 1.200.000,00 
Најнижа и највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 1.200.000,00 1.200.000,00 
Основни подаци о изабраном понуђачу: “Rade Končar - servis liftova” doo, 

11000 Београд, Данијелова 32 
 
Партија 2. - Одржавање лифтова „Клееманн“ 
 
Број примљених понуда: 1 
Уговорена вредност у динарима без ПДВ-а и са ПДВ-ом: 300.000,00 360.000,00 
Најнижа и највиша понуђена цена: 300.000,00 300.000,00 
Најнижа и највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 300.000,00 300.000,00 
Основни подаци о изабраном понуђачу: “Rade Končar - servis liftova” doo, 

11000 Београд, Данијелова 32 
 
Партија 3. - Одржавање система аутоматске дојаве пожара 
 
Број примљених понуда: 1 
Уговорена вредност у динарима без ПДВ-а и са ПДВ-ом: 160.000,00 192.000,00 
Најнижа и највиша понуђена цена: 160.000,00 160.000,00 
Најнижа и највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 160.000,00 160.000,00 
Основни подаци о изабраном понуђачу: FITTICH S.A. DOO, Сомборски пут 

46, 24000 Суботица 
 
Партија 4. - Израда громобранске инсталације за објекат интерног одељења 
 
Број примљених понуда: 0 
Уговорена вредност у динарима без ПДВ-а и са ПДВ-ом:   



Најнижа и највиша понуђена цена:   
Најнижа и највиша понуђена цена код прихватљивих понуда:   
Основни подаци о изабраном понуђачу: Обустава поступка 
 
Партија 5. - Одржавање опреме кухиње и вешераја 
 
Број примљених понуда: 0 
Уговорена вредност у динарима без ПДВ-а и са ПДВ-ом:   
Најнижа и највиша понуђена цена:   
Најнижа и највиша понуђена цена код прихватљивих понуда:   
Основни подаци о изабраном понуђачу: Обустава поступка 
 
 
Део или вредност уговора који ће се извршити 
преко подизвођача: 

0 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 03.12.2018. године 
Датум закључења уговора: 13.12.2018. године 
Период важења уговора: 12 месеци 
 


